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Y FORMACION PERMANENTE

PROPUESTA DE RESOLUCION DE LAS DE LAS “BECAS VICEPRESIDENCIA 22 Y CONSELLERIA
DE VIVIENDA Y ARQUITECTURA BIOCLIMATICA - UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA
2022".

Vista la convocatoria de la Universitat Politécnica de Valéncia, a través del Vicerrectorado de
de Empleo y Formacidon Permanente, publicada en febrero de 2022 de las ayudas del
programa “BECAS VICEPRESIDENCIA 22 Y CONSELLERIA DE VIVIENDA Y ARQUITECTURA
BIOCLIMATICA - UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA 2022”.

Vista la propuesta de resolucién de la convocatoria elevada por la Comisién de Seleccién y
Evaluaciéon de fecha 04 de marzo de 2022, una vez revisadas las subsanaciones y baremadas
las solicitudes aceptadas.

Este Rectorado RESUELVE:

Conceder las 10 ayudas econdémicas de 3.600€ brutos (maximo), con un total de 36.000 €,
en base a la Convocatoria, de acuerdo a lo siguiente:

54292381 Alegre Hidalgo, Maria BECADO/A 600,00 €

NO HAY LISTA DE ESPERA, AL NO HABER MAS CANDIDATOS QUE CUMPLAN CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
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Y4516768L
3152577

Accioly Nogueira de Oliveira, Karlla

Lépez Palop, Inmaculada

BECADO/A
BECADO/A

600,00 €
600,00 €

21008732
PF27041124
21798638
53879144
PRD6242729
45325333
23308899
44895472
PAS524290
44506101

Ballester Sanchez, Mario
Rivera Gonzalez, Samuel
Trénor Dalmau, Ignacio Vicente
Casamayor Merino, Sara
Rodriguez Felix, Franya

Lépez Paramio, Lucia

Cayuela Canovas, José

Buendia Gdmez, Samuel
Gomez Velandia, Ferney
Domingo Gimeno, Patricia

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

Y4516768L
3152577
21008732
53879144
21803161

Accioly Nogueira de Oliveira, Karlla

Lépez Palop, Inmaculada
Ballester Sanchez, Mario
Casamayor Merino, Sara
Lacalle Asensio, David

BECADO/A
BECADO/A
BECADO/A
BECADO/A
BECADO/A

600,00 €
600,00 €
600,00 €
600,00 €
600,00 €

Lépez Paramio, Lucia
Rodas Garcia, Pedro
Cayuela Canovas, José
Buendia Gdmez, Samuel
Domingo Gimeno, Patricia

45325333
77635263M
23308899
44895472
44506101

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

Y4516768L

Accioly Nogueira de Oliveira, Karlla

BECADO/A

600,00 €

3152577
21008732
21798638
53879144
45325333
23308899
44895472
44506101

Lépez Palop, Inmaculada
Ballester Sanchez, Mario
Trénor Dalmau, Ignacio Vicente
Casamayor Merino, Sara

Lépez Paramio, Lucia

Cayuela Canovas, José

Buendia Gémez, Samuel

Domingo Gimeno, Patricia

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
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Y4516768L Accioly Nogueira de Oliveira, Karlla BECADO/A 600,00 €

3152577 Lépez Palop, Inmaculada LISTA DE ESPERA 0,00 €

21008732 Ballester Sanchez, Mario LISTA DE ESPERA 0,00 €

21798638 Trénor Dalmau, Ignacio Vicente LISTA DE ESPERA 0,00€

53879144 Casamayor Merino, Sara LISTA DE ESPERA 0,00€

45325333 Lépez Paramio, Lucia LISTA DE ESPERA 0,00€

233261772 Bataller Morro, Sergio LISTA DE ESPERA 0,00€

23308899 Cayuela Canovas, José LISTA DE ESPERA 0,00 €

44895472 Buendia Gdmez, Samuel LISTA DE ESPERA 0,00€

44506101 Domingo Gimeno, Patricia LISTA DE ESPERA 0,00 €

Los aspirantes podran realizar las alegaciones pertinentes, durante los 5 dias habiles
posteriores a la publicaciéon de esta propuesta de resolucién, ante el Registro General de la
Universitat Politecnica de Valéncia y registros auxiliares la e EPS de Gandia y EPS de Alcoy.
Ultimo dia para presentar alegaciones 15/03/2022.

En Valencia, a 08 de marzo de 2022

EL RECTOR
Universitat Politécnica de Valencia

Firmado digitalmente por
MARIA DOLORES SALVADOR MOYA - DNI 22673592P
Cargo: VICERRECTORA EMPLEO Y FORMACION PERMANENTE
Fecha: 08/03/2022 13:27:41 CET

D2 M2 Dolores Salvador Moya
La Vicerrectora de Empleo y Formacién Permanente

(Por delegacion de firma del 1 de junio de 2021 del Sr. Rector Magnifico
de la UPV, D. José Esteban Capilla Romd)

Servicio Integrado de Empleo. Universitat Politécnica de Valéncia. Edificio NEXUS 6 G
Camino de Vera s/n . 46022-Valencia. Tel 96 387 78 28 Tel2: 96 387 78 89. e-mail: calidad@sie.upv.es

Id: UPV-GENFirmaExt-99307 Cod. Verificacio: D49UCA402D7ADAL4



		2022-03-08T13:27:41+0100


	



